Российская Федерация
Администрация городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 октября 2020 года                                                                      № 206

пгт. Забайкальск

	В связи с ухудшением эпидемиологической ситуации на территории Забайкальского края и предупреждения распространения в зданиях Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район», военно-учетного стола, паспортного стола новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), обеспечения безопасных условий труда, сохранности жизни и здоровья работников Администрации городского поселения «Забайкальское», а также его посетителей, распоряжаюсь:
1. Временно приостановить личный прием граждан специалистами Администрации городского поселения «Забайкальское»;
2. Временно ограничить доступ в здания Администрации городского поселения «Забайкальское», военно-учетного стола, паспортного стола граждан;
3. Рекомендовать гражданам подавать документы и обращения посредством почтовой связи или электронной почты grzab@mail.ru.;
4. Установить время приема документов секретарем – референтом Администрации городского поселения «Забайкальское» поступающих от граждан, организаций с 10-00 часов  до 12-00 часов местного времени;
[bookmark: _GoBack]5. Посетителям при нахождении в зданиях Администрации городского поселения «Забайкальское», военно-учетного стола, паспортного стола использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания (маски, респираторы) и рук (перчатки);
6. Лица, не выполняющие требования, в зданиях Администрации городского поселения «Забайкальское», военно-учетного стола, паспортного стола не допускаются.
7. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское» www.zabadm.ru

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                        О.Г. Ермолин